様式第 25

先端設備等導入計画の変更に係る認定申請書

   年   月   日

名張市長        殿

住    所 〒
名 称 及 び
代表者の氏名

     年  月  日付けで認定を受けた先端設備等導入計画について、下記

について別紙のとおり変更したいので、中小企業等経営強化法第53条第１項の規定

に基づき申請します。

記

１ 変更事項

２ 変更事項の内容

（備考）

 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。